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AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia e Shërbimeve Publike Urbane Elbasan                 

Adresa Lagje Visarion Xhuvani, Rruga e Re, Elbasan                         

Tel/Faks +355694173342  

E-mail   

Ueb-faqe 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës  “Blerje materiale për sinjalistikë horizontale (bojra, dilyent,etj)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-36722-02-04-2025 

 

5. Fondi Limit: 2,500,000 (dymilionë e pesëqindmijë)  lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 19/03/2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr.14, datë 25/03/2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
    2,385,120             

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  ALMA KODRA P.F. 

Adresa  LAGJE HAXHIAS, ELBASAN 

Numri i NIPT-it   K32725211G 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 25/03/2025 

 

 

 

 

 

 

 


